




SIMO VOGLI

Administrator Tel. 04 222 18 68
“VOGLI” Sh.p.k.

Rr. Durresit 37 Celular: 0692132801
Tirané

Tirang, mé 18.06.2011

Qondrés Kombetare t€ Regi
Rruga “Papa Gjon Pali i I1-t&
Nr. 3 Kati i [-r&”

TIRANE

trimit (QKR)

Té nderuar Zonja dhe Zotérinj,

Aplikimi im i datés 31.05.2011 pér gregjistrimin ¢ firmés “VOGLI” Sh.p.k. me NIPT
K31602084Q u pezullua nga ana Juaj me vendimin ¢ datés 02.06.201 1, mbasi nuk ishte
béré Ftesa pér Kreditorét (Njoftimi i Dyté), prandaj bashkélidhur po dérgoj ket fiesé, &
hartuar nga likuidatori i shogérisé “VOGLI” Sh.p k.. z. Gezim BLETA.

Duke ju falénderuar qysh mé pare pér mundimin Tuaj, mbetem me besimin, qé tani do t&
pranohet aplikimi im pér gregjistrimin e firmés “VOGLI” Sh.p.k.

ME RESPEKT
Simo Vogli
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SHOQERIA TREGTARE "VOGLI" sh.p|

(ne likuidim)

Adresa: Rr. Durresit 37 (Ish Gjykat
. Z200
LIKUIDATORI . ¢

FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE "VOGLI" SH.P.K.
(Njoftimi i dyté

Me 24 shkurt 20011 Ortaku i vetem | shogerise tregtar "VOGLI" shp.k. perjagesuar nga
Administratori z. Simo VOGLL ka vendosur prishjen e shogerise "VOGLI" shpk.
Vendimi i mesiperm eshie depozituar regjistruar prane Qendres Kombetare e
Regjistrimit me 28.02.2011 dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likuidimit ne
giendjen e aftesise pagues. Po ne kete vendim eshte emeruar likuidatori 7. Gezim Bleta
me Nr. licence 131 dhe NIPT K31602019H.

Te dhenat ¢ shogerise e likuidohet "VOGLI" sh,

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise si me pergjegiesi te kufizuar me
vendimin e giykates se shkalles se pare Tirane Nr. 4988, date 17.06.1994, regjistruar ne
Qendres Kombetare te Regjistrimit.

Kapitali themeltar i shogerise eshte 100.000 Lek dhe zoterohet nga ortaku i vetem,
njckohesisht administrator i shogerise, Z. Simo Voigli, rezident ne Shaiper. Selia zyrtare
¢ shogerise eshte rruga ¢ "Durresit” Nr. 37 (ish gjykata) Tiranc.

Ftesa per kreditoret e shogerise:

Bazuar ne ligjin nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, neni 195,
likuidatori i shogerise flon kreditoret ¢ saj per te depozituar pretendimet e tyre per prishjen
seline ¢ shogerise ne adresen Rruga ¢
37 (ish gykaw) Tirne, Tel. 0692132801, posta elektronike
svogli@hotmail..com.brenda 30 dite ve nga data e njoftimit te dyte publikuar ne fagen ¢
interneit te Qendres Kombetare te Regjistrimit.
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